
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

                     
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ  ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

 ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 

ΤΗΣ 20ης  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ  
 

 

 



ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ 

ΝΟΜΟΥ
ΣΕΛΙΔΑ

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 1

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 2

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2

ΑΡΤΗΣ 2

Α'  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 3

ΑΧΑΪΑΣ 3

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3

ΔΡΑΜΑΣ 3

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3

ΕΒΡΟΥ 3

ΕΥΒΟΙΑΣ 4

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 4

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4

ΗΛΕΙΑΣ 4

ΗΜΑΘΙΑΣ 5

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 5

Α'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5

Β'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6

ΚΑΒΑΛΑΣ 6

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 7

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 7

ΚΙΛΚΙΣ 8

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ



ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ 

ΝΟΜΟΥ
ΣΕΛΙΔΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΚΟΖΑΝΗΣ 8

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 8

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 8

ΛΑΡΙΣΗΣ 9

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9

ΛΕΣΒΟΥ 9

ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 10

ΞΑΝΘΗΣ 10

ΠΕΛΛΗΣ 10

ΠΙΕΡΙΑΣ 10

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 11

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 11

ΡΟΔΟΠΗΣ 11

ΣΑΜΟΥ 11

ΣΕΡΡΩΝ 11

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 12

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 12

ΦΛΩΡΙΝΗΣ 12

ΦΩΚΙΔΟΣ 12

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 12

ΧΑΝΙΩΝ 13

ΧΙΟΥ 13



 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
του Νομού Αττικής για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 20ης 
Σεπτεμβρίου 2015»  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 

Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 

(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Το Π.Δ. 66/2015 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/28-08-2015) «Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 95, 96, 97 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 
57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 30087/εγκ.32/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Καθορισμός 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 30359/εγκ. 34/31-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Ψηφοφορία 
Ετεροδημοτών». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ του Νομού 
Αττικής στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών των Δήμων των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Δυτικού και Νότιου Τομέα Αθηνών, Ανατολικής 
και Δυτικής Αττικής ως ακολούθως: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες:   Αγγελάκης Νικόλαος  
Τηλ.:   213 – 20 65 886 
           213 – 20 65 887    

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα,   04 -  09 -  2015 

Αρ. πρωτ.: οικ. 171072 
 

 
 



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

1ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

Α - ΒΛ

2ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΒΝ - ΔΗ

3ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΔΙ - ΚΑΛΙ

4ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΚΑΛΛ - ΚΑΤΣΑ

5ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΚΑΤΣΙ - ΚΟΥΣ

6ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΚΟΥΤ - ΜΑΚΡΗ

7ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΜΑΚΡΟ - ΜΠΑΜ

8ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΜΠΑΝ - Ν

9ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

Ξ - ΠΑΠ

10ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΠΑΡ - ΣΑΛ

11ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΣΑΜ - ΣΦ

12ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΣΧ - ΤΣΙΡ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 1 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

13ο ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΤΣΙΤ - Ω

14ο ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Α - Ω

15ο ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Α - ΔΗΜΑ

16ο ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΔΗΜΗ - ΚΟΝ

17ο ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΚΟΡ - ΜΠΑΜ

18ο ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΜΠΑΝ - Π

19ο ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Ρ - Ω

20ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - Γ

21ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Δ - ΚΑ

22ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΕ - ΜΕ

23ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΗ - ΠΑΠ

24ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΑΡ - ΤΕ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 2 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

25ο ΑΡΤΗΣ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΤΖ - Ω

26ο Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - Ω

27ο ΑΧΑΪΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Α - ΚΑΡ

28ο ΑΧΑΪΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΚΑΣ - ΠΑΝ

29ο ΑΧΑΪΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΠΑΠ - Ω

30ο ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

Α - Ω

31ο ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

32ο ΔΡΑΜΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

33ο ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - ΜΑΡ

34ο ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΜΑΣ - Ω

35ο ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - ΚΑΡΑΚ

36ο ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΚΑΡΑΜ - ΠΑΠΑΘ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 3 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

37ο ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΠΑΠΑΙ - Ω

38ο ΕΥΒΟΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

Α - ΜΑΝ

39ο ΕΥΒΟΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΜΑΡ - Ω

40ο ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

Α - ΚΟΤ

41ο ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΚΟΥ - ΠΑΠ

42ο ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ)

ΠΑΡ - Ω

43ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - Ω

44ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Α - ΓΑΛ

45ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΑΡ - ΖΕ

46ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΖΗ - ΚΟΣ

47ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΚΟΤ - ΜΙ

48ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΜΟ - ΠΑΠΑΜ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 4 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

49ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΑΠΑΝ - Σ

50ο ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Τ - Ω

51ο ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

52ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΚΛ

53ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΟ - ΠΑ

54ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΕ - Ω

55ο ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - Ι

56ο ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Κ - ΜΠΑ

57ο ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΠΕ - Π

58ο ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Ρ - Ω

59ο Α'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Λ

60ο Α'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Μ - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 5 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

61ο Β'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

62ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΓΙΟ

63ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΓΙΩ - ΖΑ

64ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΖΕ - ΚΕ

65ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΙ - ΜΑΖ

66ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΑΚ - ΜΠΟΣ

67ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΠΟΤ - ΠΑΠΑΙ

68ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΑΠΑΚ - ΣΒ

69ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΣΔ - ΤΖΙ

70ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΤΖΟ - Ω

71ο ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - ΜΑ

72ο ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

ΜΕ - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 6 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

73ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - Γ

74ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Δ - ΚΑΤΣΗ

75ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΑΤΣΙ - ΜΑΝ

76ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΑΡ - ΠΑΝΑ

77ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΑΝΟ - ΣΠ

78ο ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΣΤ - Ω

79ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

80ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - ΚΑΛ

81ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΚΑΝ - ΜΠΑ

82ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΜΠΕ - Ω

83ο ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - Ι

84ο ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Κ - ΜΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 7 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

85ο ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΜΠ - Ω

86ο ΚΙΛΚΙΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

87ο ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

88ο ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ 35
Α - ΜΗ

89ο ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ 35
ΜΙ - Ω

90ο ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - Ε

91ο ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Ζ - ΜΑΝΑ

92ο ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΜΑΝΔ - Π

93ο ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Ρ - Ω

94ο ΛΑΚΩΝΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Α - ΚΕ

95ο ΛΑΚΩΝΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
ΚΛ - Ξ

96ο ΛΑΚΩΝΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5
Ο - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 8 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

97ο ΛΑΡΙΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΜΕ

98ο ΛΑΡΙΣΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΗ - Ω

99ο ΛΑΣΙΘΙΟΥ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΜΑΜ

100ο ΛΑΣΙΘΙΟΥ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΑΝ - Ω

101ο ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - Γ

102ο ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Δ - ΚΑ

103ο ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΚΕ - ΜΠ

104ο ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΜΥ - ΣΜ

105ο ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΣΟ - Ω

106ο ΛΕΥΚΑΔΟΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - ΚΟ

107ο ΛΕΥΚΑΔΟΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
ΚΡ - Ω

108ο ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - Λ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 9 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

109ο ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Μ - Ω

110ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Α - Β

111ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Γ - Δ

112ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Ε - ΚΑΤ

113ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΚΑΥ - ΛΕ

114ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΛΙ - ΜΠΟΤ

115ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΜΠΟΥ - ΠΑ

116ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΕ - Σ

117ο ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
5ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΟΥΛΙΟΥ & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Τ - Ω

118ο ΞΑΝΘΗΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - Ω

119ο ΠΕΛΛΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

120ο ΠΙΕΡΙΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 10 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

121ο ΠΡΕΒΕΖΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - Ι

122ο ΠΡΕΒΕΖΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Κ - ΜΙ

123ο ΠΡΕΒΕΖΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΟ - ΠΕ

124ο ΠΡΕΒΕΖΗΣ

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΗ - Ω

125ο ΡΕΘΥΜΝΗΣ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΚΕ

126ο ΡΕΘΥΜΝΗΣ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΙ - ΠΑΠ

127ο ΡΕΘΥΜΝΗΣ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΑΡ - Ω

128ο ΡΟΔΟΠΗΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 218-222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 
Α - Ω

129ο ΣΑΜΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - Λ

130ο ΣΑΜΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Μ - Ω

131ο ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - ΚΑ

132ο ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

ΚΕ - ΠΑΠ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 11 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

133ο ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

ΠΑΡ - Ω

134ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΖΗ

135ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΖΙ - ΜΑΝ

136ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΜΑΡ - ΠΙ

137ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΛ - Ω

138ο ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛYΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

Α - ΚΑ

139ο ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛYΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

ΚΕ - ΠΑΠΑΘ

140ο ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛYΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

ΠΑΠΑΙ - Ω

141ο ΦΛΩΡΙΝΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

142ο ΦΩΚΙΔΟΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

Α - Κ

143ο ΦΩΚΙΔΟΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521

 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ)

Λ - Ω

144ο ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1o ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 2 

Α - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 12 / 13    



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

145ο ΧΑΝΙΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

Α - ΚΟΚ

146ο ΧΑΝΙΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΚΟΝ - ΠΑΝ

147ο ΧΑΝΙΩΝ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ "ΓΚΡΑΒΑ"

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΠΑΠ - Ω

148ο ΧΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

Α - ΜΑΡ

149ο ΧΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ , ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & ΑΒΕΡΩΦ

ΜΑΣ - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Σελίδα 13 / 13    



Επισημαίνεται ότι όλα τα ανωτέρω εκλογικά τμήματα είναι αμιγή. 
 
Οι δήμοι στους οποίους συστήνονται τα ειδικά εκλογικά τμήματα 
ετεροδημοτών θα εκδώσουν και θα δημοσιεύσουν πρόγραμμα ψηφοφορίας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 96 παρ.5 του Π.Δ/τος 26/2012.  
 
Σε κάθε εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής 
και το προσωπικό της Φρουράς του τμήματος.  
 
 
                                                                     Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
           ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                
1. Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

 Γραφείο κ. Υπουργού 

 Δ/νση Εκλογών  (3 αντίγραφα και 1 CD)         
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Αθηνών 
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών 
4. Εφετείο Αθηνών 
5. Εισαγγελία Εφετών Αθηνών 
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας 
    και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
9. Γ.Α.Δ.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική μορφή) 

10. Δήμους στους οποίους συστήνονται Ειδικά  
     Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών 
11. Δήμους Π.Ε.  Κεντρικού, Βόρειου, Δυτικού 
     και Νότιου Τομέα Αθηνών, Ανατολικής 
     και Δυτικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής 

12. Πρωτοδικεία του Κράτους 

13. Περιφέρειες της χώρας 
 


